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Situacion de Adeudos de las Entidades Publicas Patronales

Corte a la Primera Quincena de Julio del 2021 Generado el dia 22/07/2021

Entidades Publicas Patronales

Municipio de Puerto Vallarta

Municipio de Tlajomulco de Zufiiga

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Puerto Vallarta

Municipio de Chapala

Grupo 16 de Policia Auxiliar

Municipio de Tonala

Servicios de Salud Zapopan

Municipio de Autlan de Navarro

Municipio de Tamazula de Gordiano

Municipio de Tala

Grupo 20 de Policia Auxiliar

Municipio de Zapotlan el Grande

Municipio de Zapopan

Instituto de la Juventud de Tonala

El Consejo Estatal para el Fomento Deportivo
Consejo Municipal del Deporte de Puerto Vallarta
Municipio de Gomez Farias

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Jalisco
Sistema Jalisciense de Radio y Television

Red de Bosques Urbanos de Guadalajara

Dare Municipio de Zapotlan el Grande
Fideicomiso Orquesta Filarmonica de Jalisco

Comision de Arbitraje Medico del Estado

Municipio de Tlaquepaque

Quincenas Vencidas

92

17

52
127

31

48
40
4
62

14

63

Subtotal

Monto Omitido
$ 466,191,929.62

$ 304,553,868.17
$ 54,668,425.78
38,276,023.48
34,479,024.98
30,347,707.45
28,955,210.36
25,422,188.56
23,102,425.96
21,404,979.44
21,087,135.17

15,587,189.66

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$ 6,319,222.31
$ 2,034,650.36
$ 713,674.44
$ 662,244.49
$ 442,579.00
$ 121,719.25
$ 117,889.81
$ 96,872.67
$ 38,557.11
$ 7,697.72
$

3,237.99
$ 1,278.13

$1,074,635,731.90
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Estatus

Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Proceso Juridico
Requerido
Proceso Juridico
Requerido
Requerido
Proceso Juridico
Requerido
Proceso Juridico
Requerido
Proceso Juridico
Requerido

Requerido

Requerido

Entidades Publicas Patronales con Incumplimiento en Convenio de Pago

1

2

3

Entidades Publicas Patronales

Municipio de Tonala
Municipio de Gomez Farias

Instituto de la Juventud de Tonala

0 Adeudos Parciales

Abonos Vencidos
31

10
5

Subtotal

Monto Omitido
$ 43,923,139.88

$ 111,449.38
$ 49,615.74

$  44,084,205.00

Adeudo Total Exigible al Corte $1,118,719,936.90

Estatus

Proceso Juridico
Proceso Juridico

Proceso Juridico



